
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 036 del Registro Deliberazioni
Del 09.03.2007

OGGETTO Approvazione rimodulazione  quadro economico del Progetto
Obiettivo Intercomunale “ Centro socio-ricreativo”  Annualità
2005.

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno NOVE del mese di MARZO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che con deliberazione del  C.C. n. 38 del  29.12.04 si approvava il  Progetto Obiettivo
Intercomunale “ Centro Socio-Ricreativo ” con previsione di spesa  per l’anno 2005 di Euro
233.033,91;

Vista la nota regionale n. 4573 del 01.02.2006    con la quale l’Assessorato Regionale Igiene e Sanità  e
dell’Assistenza Sociale  comunica, al Comune capofila di Siapiccia, l’assegnazione del contributo di
Euro 153.000,00 (pari all’85% dell’importo di Euro 180.000,50 ammesso al finanziamento) per
l’attivazione del progetto obiettivo intercomunale concernente il servizio  socio - ricreativo compreso
nel programma comunale socio assistenziale anno 2005;

Dato atto che:
- con deliberazione del C.C. n. 08 del  27.02.06 si approvava  il programma d’intervento sociale

alla persona, alla famiglia, alla comunità locale per il triennio 2006-2008, prevedendo,  per
l’anno 2006 ( Cap. PEG 17730)  la somma di Euro 5.400,00 quale quota a carico del Bilancio
Comunale per l’attivazione del progetto obiettivo intercomunale “ Centro Socio- Ricreativo”
annualità 2005;

- con deliberazione del C.C. n°  38   del 31.07.2006   si approvava la rimodulazione del progetto
Obiettivo intercomunale concernente “ Centro Socio – Ricreativo” annualità 2005 sulla base del
contributo regionale assegnato;

Vista la nuova tabella relativa al costo orario del lavoro per le lavoratrici e i lavoratori delle
cooperative del settore socio – sanitario – assistenziale- educativo e di inserimento lavorativo-
cooperative sociali – C.C.N.L.  pubblicata nel mese di novembre 2006 dal Ministero del lavoro e delle
Politiche Sociali ;

Dato atto che,  dalla data di rimodulazione del progetto in oggetto e fino al mese di  novembre ’06 , la
procedura per  l’affidamento della gestione del progetto medesimo non è stata attivata dal Comune
capofila;

Ritenuto pertanto necessario, ai fini dell’avviamento della gara per l’appalto del servizio in questione,
adeguare il quadro economico del progetto citato sulla base della nuova tabella dei costi orari
aggiornata nel mese di novembre ’06;

Vista  la nota   del 07.03.07 (ns. prot. n° 898 del 09.03.07) con la quale il Comune capofila di Siapiccia
ha  trasmesso il quadro economico aggiornato del progetto in argomento, così some rimodulato dalle
Assistenti Sociali dei Comuni associati;

Ciò premesso;

Ritenuto dover procedere all’approvazione del progetto obiettivo predetto, così come rimodulato per
quanto su esplicitato;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo tecnico ex art. 49 del D.
Lgs. n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;



DELIBERA

La premessa:è parte integrante del deliberato;

Approvare, come approva, il Progetto Intercomunale Centro socio-ricreativo anno 2005”, così come
rimodulato sulla base delle nuove tabelle costi orari delle unità lavorative nell’ambito di Cooperative
che operano nel settore socio-sanitario;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.03.2007 al 29.03.2007.=

Villaurbana, li  14.03.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.03.2007 al 29.03.2007.=

Villaurbana, li  14.03.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 14.03.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


